
1.Před ošetřením pleti přístrojem RE-Merge vždy odličte s osušte pleť

1.1. Přístroj zapněte tlačítkem 

Po té stiskněte A pro volbu automatického režimu 

1.2. Přiložte přístroj k pleti a proveďte měření hydratace

2.Naneste na hlavici přístroje větší množství 8Pepta Boosting Gel Cream  

3.Přiložte přístroj k pleti a začněte masáž krouživými pohyby po

celém obličeji po dobu 10 minut.

4. Dbejte na to, aby byl přístroj po celou dobu masáže v kontaktu s pletí

Automatický režim

Manuální režim

1.1. Přístroj zapněte tlačítkem 
Po té stiskněte LV pro volbu manuálního režimu 

a zvolte intenzitu ošetření na stupnici od 1 do 5

opětovným stisknutím tlačítka LV

NÁVOD K POUŽITÍ RE-MERGE

Připravili jsme pro vás několik jednoduchých kroků, které vám zpříjemní 

a usnadní používání přístroje RE-Merge. Věříme, že s jejich pomocí si

svou každodenní péči užijete naplno a s maximálním komfortem.

Před prvním použitím:

Doporučujeme nastavit angličtinu jako výchozí jazyk. Po zapnutí přístroje

podržte současně tlačítka A a LV po dobu 5 vteřin – jazyk se automaticky

přepne na angličtinu.


